АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.09.2014 № 758

О создании муниципального

центра профессиональной ориентации обучающихся

В целях развития и совершенствования работы по профессиональной
ориентации обучающихся Колпашевского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать муниципальный центр профессиональной ориентации обучающихся

на базе МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр».
2.Чуковой Т.М., директору МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр»

разработать план работы центра профессиональной ориентации обучающихся на
2014/2015 учебный год в срок до 01.10.2014.

3.Симолиной Н.И., ведущему специалисту Управления образования, Чуковой
Т.М., директору МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр» разработать
муниципальный проект по профессиональной ориентации обучающихся на 2015-
2017 годы в срок до 01.11.2014, направленный на развитие работы по
профессиональной ориентации школьников Колпашевского района.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на О. А. Сорокину,
начальника отдела Управления образования.

И.о.начальника
Управления образования      К.А.Сергачева

Н.И.Симолина
8(38254)51774